[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
24 июля 2012 г.                                                                                                   № 25/2-4

Состав комиссии утвержден распоряжением администрации города Коврова Владимирской области «О комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории г. Коврова» от 24.06.2011г. № 178р (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации города Коврова Владимирской области от 28.03.2012г. № 61р, от 24.05.2012г. № 115р).

Присутствовали: 4 чел. Кворум имеется.

Председатель                       - М.Н. Ковальчук

Секретарь                             - Грачева Н.А.

Члены комиссии:                 - С.Р. Хапалов

      - Акинфиев И.О.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м.
2. О признании аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций  несостоявшимся.

3. О заключении договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
1. СЛУШАЛИ: С.Р. Хапалова. Предложил рассмотреть заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной по адресу: г. Ковров,
ЛОТ № 4: по ул. Строителей, в районе дома № 8 (пересечение с д.№ 54 по ул. Восточной),
и соответствие заявителей на предмет соответствия требованиям, установленным аукционной документацией и действующим законодательством РФ.

Для участия в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию указанной выше рекламной конструкции в установленные сроки была подана заявка и внесен задаток на расчетный счет организатора торгов от следующего лица:

1. ООО «АПР-Сити/ТВД» в лице Пряхина А.С., действующего по доверенности от 25.06.2012г. № 25-06-12/02ю, юридический адрес: 142700, Московская область, г. Видное, ул. Донбасская, д.2.
Комиссия по проведению торгов, рассмотрев заявку на участие в обозначенном аукционе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотрев поступившую заявку претендента, комиссия по проведению торгов решила:

Допустить к участию в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной по адресу: ЛОТ № 4: по ул. Строителей, в районе дома № 8 (пересечение с д.№ 54 по ул. Восточной), и признать участником аукциона:

- ООО «АПР-Сити/ТВД» в лице Пряхина А.С., действующего по доверенности от 25.06.2012г. № 25-06-12/02ю, юридический адрес: 142700, Московская область, г. Видное, ул. Донбасская, д.2.
Участнику аукциона ООО «АПР-Сити/ТВД» в лице Пряхина А.С. присвоить номер № 1.
2. СЛУШАЛИ:  С.Р. Хапалова.
Сообщил, что на дату окончания срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3,0м х 6,0м, расположенной по адресу: г. Ковров, по ул. Строителей, в районе дома № 8 (пересечение с д.№ 54 по ул. Восточной) - ЛОТ № 4, подана всего 1 заявка.

В соответствии с п. 5.7 ст. 19 Федерального закона «О рекламе» предложил признать вышеназванный аукцион несостоявшимся.
 Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать торги по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию вышеназванной рекламной конструкции несостоявшимися.
3. СЛУШАЛИ: С.Р. Хапалова.

            В соответствии с п. 5.7 ст. 19 Федерального закона «О рекламе» предложил заключить договор на установку и эксплуатацию вышеперечисленной рекламной конструкции с единственным участником аукциона – ООО «АПР-Сити/ТВД» в лице Пряхина А.С.  в соответствии с положениями аукционной документации.

Голосовали: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Заключить договор на установку и эксплуатацию двусторонней рекламной конструкции размером 3м х 6м, расположенной по адресу: г. Ковров, по ул. Строителей, в районе дома № 8 (пересечение с д.№ 54 по ул. Восточной) - ЛОТ № 4, с ООО «АПР-Сити/ТВД» в лице Пряхина А.С., действующего по доверенности от 25.06.2012г. № 25-06-12/02ю, юридический адрес: 142700, Московская область, г. Видное, ул. Донбасская, д.2, сроком на 5 лет с предусмотренной аукционной документацией суммой купли-продажи права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, равной 26 780, 00 руб.

Председатель комиссии                                  _____________М.Н. Ковальчук
Члены комиссии                                              _____________С.Р. Хапалов

    ___________ И.О. Акинфиев

Секретарь  комиссии                                     _____________  Н.А. Грачева